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LAB ONE Multi MG, 90 kaps.
 

Cena: 64,52 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps.

Producent LAB ONE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisN°1 Multi MG pomaga uzupełnić dietę w magnez i witaminę B6 

Dzienna porcja suplementu diety N°1 Multi MG dostarcza 288 mg magnezu i 1,4 mg witaminy B6. W N°1 Multi MG znajdują się aż
4 formy magnezu: diglicynian magnezu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, jabłczan magnezu oraz taurynian magnezu.

Magnez:

pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów pomaga w utrzymaniu zdrowych kości
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia pomaga
w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych pomaga w prawidłowej syntezie białka odgrywa rolę w procesie podziału komórek

 Witamina B6:

przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego
pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego przyczynia się
do regulacji aktywności hormonalnej pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny przyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznego pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia Zalecane spożycie

3 kapsułki dziennie po posiłku, popić wodą.

Składniki

Diglicynian magnezu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, jabłczan
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magnezu, taurynian magnezu, błonnik akacjowy, chlorowodorek pirydoksyny.

Składniki aktywne: Zawartość w zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu (3
kapsułki):

Witamina B6 1,4 mg (100 % RWS*)

Magnez 288 mg (76,8 % RWS*)

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

Ważne

Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych. Nie stosować produktu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego
składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Nie należy przekraczać zalecanej porcji
do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia są ważne dla zachowania dobrego stanu zdrowia.
Zalecana dzienna porcja stanowi ilość suplementu diety niezbędną do uzyskania deklarowanego (korzystnego) działania.Przechowywać
w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić od światła.Masa netto: 62,19 g

Producent

BONATED Sp. z o. o.
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